## De sanctis in mense augusti occurrentibus Fo. clxxvij.

erice veronam reportata sunt: ut supra in eius legenda habetur kalen. augusti. Passi sunt aut sancti martyres. v. idus augusti.

**C**ontra Laurentio archidiacono et martyre.

Lap. xliv.

**A**urētius archidiaconus ecclie romane sub decio cesare et valeriano p̄feco rome gloriosum martyrum passus ē. Hic genere hispanus et beati sibi pape secundi discipulus fuit. A quo leviter rome ordi- natus una secuū p̄dicationi insistebat. Eodem tempore phlippus imperator primus ex imperatoribz et filiis eius nomine philippus fidē xp̄i percepserit conuersi a sancto pontio martyre. Qui phlippus regnauit anno millesimo ab urbe condita. **T**unc ipso imperatore phlippio decio occiso: ut dicitur infra in eius passione libro. xi. phlippus senior timens fugā arripuit et thesaurū p̄is ac suū beato sibi pape commendauit: ut si ipsum a decio interfici cōtingeret: ipsum thesauros pauperibus erogaret. Cum autem decius in imperatorem electus esset a milites: licet nunq̄ a senatu confirmatus: ppter quod nō imperator: sed cesar dictus est christiano persecutione exercere cepit: et multa misera martyrum p̄ diversas mundi partes interfecit. Inter quos etiā phlippus phlippi imperatoris filius martyrio coronatus est. **P**ost hec decius de thesauro phlippi inquisitione facies oblatus est ei beatus fixus tanq̄ qui xp̄i coleret: et imperatorem thesauros haberet. Quem decius in carcere recipi iussit. **E**ni cū laurentius obuiasset clamare ceperit: quo ipse pater sine filio pergeret: et ne se ministri suū vlo modo desereret. Beatū autem fixus per spiritū eidem respondit: q̄ eum non deserebat: sed ad martyrum precedebat: cū ipsi matroa post triduū certamina deberētur: mandans ut thesauros sibi commissos pauperibz dispensaret: prout hec omnia acta sunt supra in passione fixti. viii. idus augusti. Beatū ergo lauretius christianos die ac nocte diligenter inquisi- finit: et vincitq; prout opus fuerat ministravit: venientiq; in celo móre ad domū cxi: aie vidue que multos christianos in domo sua absconsos habebat: ipsam viduā imposita ei manu a lōgo dolore capitis liberavit: et pauperum pedes lauans eisdem elemosynas dedit. Eadēq; nocte in domū cuiusdā christiani veniēs: ceciū quēdā nomine crescentiū signo crucis facto illuminauit. Deinde venit ad vicum patriciū in crypta nepotiana: ubi inuenit iustinum presbyterum a fido papa ordinatū: cum quo vndeis pauperum christianorū ibidem latentiū pedes lauit: et largitas elemosynas pcessit. **P**ost hec autem